
 

 

 

 

Wrocław, dnia  02.12.2024 r. 

nr postępowania: DIZP.262.7.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania 

pn.: Dostawa serwera wraz z oprogramowaniem dla Akademii Muzycznej im. 

Karola Lipińskiego we Wrocławiu. 

 

Na podstawie o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, jako Zamawiający, przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się 

w dniu 02.12.2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy NIP 
Cena ofertowa 

brutto (zł) 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
527-26-80-141 941 187,33 zł 

2. 
Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 
899-00-22-713 335 679,30 zł 

3. 
Boat.Systems Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź 
728-28-22-649 662 592,39 zł 

 

Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę 338 250,00 zł brutto. 

 

 

 

mgr Adam Walkiewicz 

Kanclerz Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 


		2024-12-02T11:58:36+0100




